
Obec Čenkovice 
 

Čenkovice čp. 168, 561 64 , Jablonné nad Orlicí 

telefon  465391112, 734 400 255 

IČO  00278611, DIČ: 00278611 

e-mail:   starosta@obeccenkovice.cz 

www.obeccenkovice.cz 

č.j. 175/2020/OUČen.                                                                               

   V Čenkovicích dne 27.4.2020 

 

                                                                                             

ZÁMĚR PRONÁJMU BYTU 
 

 

Obec Čenkovice nabízí k pronájmu: 

 

 byt č. 3 o velikosti 2+kk (54,15m
2 

) v přízemí bytového domu č.p. 9, k.ú. 

Čenkovice. 

 
Základní měsíční nájemné je stanoveno ve výši 1.953,-Kč ( tato cena neobsahuje úhrady za vybavení 

bytu, jako je kuchyňská linka, sporák, bojler, atd., a za služby spojené s užíváním bytu jako osvětlení 

veřejných prostor, vodné, stočné, energie atd.). Byt je vytápěn samostatným elektrokotlem. 

 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 2 roky. 

 

Před podpisem nájemní smlouvy povinná kauce – platba dvou nájmů předem, bude vrácena při 

ukončení nájmu a předání bytu. Případně ponížena o vzniklé škody v bytě nájemcem. 

 

Žádosti o byt se podávají písemnou formou přímo na Obecní úřad v Čenkovicích, nebo 

elektronicky na email: starosta@obeccenkovice.cz. 

 

Bližší informace též na Obecním úřadě v Čenkovicích, nebo telefonicky na 734 400 255 

 

Žádost o byt může podat fyzická osoba a musí obsahovat: 

 
Jméno a příjmení zájemce, bydliště,  počet členů domácnosti, věk zájemce a členů 

domácnosti,  současné zaměstnání. 

 

 

Zájemci o byt mohou podávat své žádosti do 25.5. 2020 včetně. 
 

Předpokládaný termín pronájmu bytu je od 1.6.2020. Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo případné 

zamítnutí všech žádostí. 

 

 

                                                                                                     Josef Dostálek – starosta 

 

 

Vyvěšeno dne: 27.4.2020 

Sejmuto dne: 

mailto:starosta@obeccenkovice.cz

		2020-04-27T10:48:11+0200
	Josef Dostálek




